hiiiiisiiiodi du <uii t'apiiiilaii prorsus abiadaiit, ac salisfacieiiles eis congrue de dampnis

el iiiiuriis irrogalis, ab eorunidetn super lioc inoleslalione iiulubila de celerò coiiquie-

scaril, inoriiliories iiostras et prccepliim laliter impletiui qiiod divinam et nostrani evi-

leni olTi'iisain el gratiani possinl uberius piomeieii, iiosquc siiiceritaleni eoruni in Do-

mino nierilo commendemus. O"ociica mandamus (|ualenus, si dici! polestas et Commune
preceptum no.>=lrurn neglexerint adimplere, tu ipsos ad ea (pio premisimus facienda

per censniani eci'k'siasliiam, appcilatione lemola, fognila vciilate, compellas, proviso

iie in tlutuiii (luniuiio cxconiunicationis et e. Datum Laterani, iii id. iaiuiaiii, anno

sepliniu.

518.

Jl t'ateslà e il Consigliu dei llueccnlo concedono a lineilo il castello di Monlecchio

perchè <jii uomini di esso vi edifichino case per loro abitazione.

Arezzo 6 settembre 1234. [Ardi, ili Si. di Fir. Capitoli, vdI. XXIV, e. IO"'].

In nomine Dei eterni amen. .\uno eiusdem .Millesimo C.Cxxxiiii, Gregorio papa re-

sidente et Frederico iniperanle, indiclione vii*, die vi° niensis sefilerabris iolranlis. Do-

minus Scliiacta l'berti jtoteslas aretina in Consilio ce"""" virorum in palatio Comu-

nis .\i'elii congregalo ad sonum campane dicti Coniunis, more solilo, et ipsum con-

silium, vice el nomine ipsius Comunis, locaverunl iure libellario, cesserunl el conces-

serunl hominibus infrascriptis plaleas infrascriplas de castro .Monlecchi (1) et heredibus

(I) L'alto anteriore e gli atti postuiiori coi quali il Connine di Kvniio venne in possesso del castello di

Montccchio Vesponc sono i seguenti:

123-1, aprile 3. • "Domina Rodulfescha uxor libertini condani Ranerii de Carpello sponte et voiuntarie ad

hunc contracluui aicedens, auclorilale etiani dicti viri sui, et ipse vir cius cuni ea, quilibet in solidum hoc

presenti venditionis instrumcnto, pieno iure proprietaiij, doniinii et pos,sessionis presenti die vendiderunt, de-

derunt, tradiderunt et ad proprium in perpetuuni concesseiunt Zaulo lune camerario Comunis Aretii eie. duo-

decimam partem totius castri Monlecchi sili Inter Castillionem Aretinuni et Cortonam; quam partem dicebant

esse eorum iuris et proprietatis eie. castri novi et veleris, cuin burgis et suburgis eiusdem etc. et duodeci-

raam partem pedagii seu iuris pedagii et strale et iurisdiclioncm eiusdem et tolam partem quam habent

ipsi vel habuerunt voi alter eorum seu habuit Spoliagranus olim vir diete domine in hedifìtiis dicti castri